高雄榮民總醫院臺南分院　函

機關地址：71051 臺南市永康區復興路
427號

聯絡人：黃沛瑜
聯絡電話：06-3125101　分機 63112
電子郵件：O781@mail.vhyk.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年11月28日
發文字號：高總南人字第1121005524號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：高榮台南分院員工協助實施計畫、附件一.EAP推動小組名冊、附件二.高雄榮民總

醫院臺南分院網絡、附件三.員工關懷流程、附件四.員工關懷諮詢會談記錄表、附
件五.溫馨照顧申請書_領據、附件六.溫馨照顧計畫

主旨：頒訂本院員工協助方案實施計畫(如附件)1份，請查照。

說明：

一、本院以往每年訂定年度員工協助方案實施計畫，經審視計畫

內容應持續推動無須以年度做區分，爰頒訂旨揭計畫。

二、為賡續推動性別友善職場環境，該計畫第六點第四款增訂如

遇員工分娩，依本院溫馨照顧計畫發給1,000元以內照顧用

品或等值商品券。

三、各單位員工關懷小組成員如有異動，請通知人事室更新。

正本：本院各單位
副本：

院長 王 瑞 祥

裝

訂

線

第1頁　共1頁